
                        
 

На основу члана 130. и 136. Закона о здравственој заштити („Службени гласник 
РС“ број 107/05), члана 27. Статута општине Владичин Хан („Службени гласник 
Пчињског округа“ број 11/02) и члана 76. Пословника Скупштине општине Владичин 
Хан („Службени гласник Пчињског округа“ број 24/04), Скупштина општине Владичин 
Хан, на седници одржаној дана 24.07.2008. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

I 
 

За председника и чланове Управног одбора Дома здравља Владичин Хан именују се: 
 
 

- за председника 
Славче Антанасковић,спец. анестезиологије са реанимацијом, субспецијалиста клиничке 

фармакологије, начелник Службе анестезије ЗЦ Врање из Владичиног Хана 
 
 

- за чланове 
Зоран Мишић, економиста из Владичиног Хана, 
Србољуб Цветановић, радник из Владичиног Хана, 
Аца Стојановић, спец. интерне медицине из Владичиног Хана 

             Миле Митић, дипл. правник из Владичиног Хана. 
 
 

II 
 

Председник и чланови Управног одбора именују се на период од четири године. 
 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
                                                                               IV 

 
Решење објавити у „Службеном гласнику Пчињског округа“. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
ВЛАДИЧИН ХАН 

      БРОЈ: 06-37/4/2008-01  
 

П Р Е Д С Е Д Н И К,  
___________________ 
 Аврам Станојевић 



 
 
 

На основу члана 130. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ број 
107/05), члана 27. Статута општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“ 
број 11/02) и члана 76. Пословника Скупштине општине Владичин Хан („Службени гласник 
Пчињског округа“ број 24/04), Скупштина општине Владичин Хан, на седници одржаној 
дана 24.07.2008. године,  донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

I 
 

Разрешавају се дужности председник и чланови привременог Управног одбора Дома 
здравља Владичин Хан и то: 

 
  - Бора Милосављевић, дипл. правник из Владичиног Хана- председник, 

                         - Миле Митић, секретар Дома здравља из Владичиног Хана -члан, 
                          - Катарина Радовановић, дипл. правник из Владичиног Хана - члан, 

                     - Гордана Величковић, доктор Дома здравља из Владичиног Хана - члан и 
                          - Јован Антић, спец. социјалне медицине из Стубла, Владичин Хан - члан. 
 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 

III 
 
 

Решење објавити у „Службеном гласнику Пчињског округа“ 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-37/3/2008-01 

 
 
 

 
 

П Р Е Д С Е Д Н И К,  
 __________________ 
  Аврам Станојевић 


